
РАСПИСАНИЕ 

УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ  

обучающихся МБОУ ДО СШ «ДС «Заречье» отделения БОКС 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. тренера-

преподавателя 

Этап 

 обучения 

№ 

 группы 

Кол-во 

 часов 

Кол-во 

уч-ся 

понедельник вторник среда четверг пятница суббота 

1 Демин  

Сергей  

Леонидович 

 

 

 

 

НП-1 1 6 20 13:00-14:00 

 

13:00-14:00 

 

 13:00-14:00 

 

13:00-14:00 

 

10:00-12:00 

 

НП-3 2 8 20 14:00-16:00 

 

14:00-16:00 

 

 14:00-16:00 

 

14:00-16:00 

 

 

УТЭ-1 3 9 

 

14 16:00-18:00 

 

16:00-18:00 

 

 16:00-18:00 

 

16:00-18:00 

 

12:00-13:00 

 

УТЭ-2 4 11 14 18:00-20:00 

 

18:00-20:00 

 

 18:00-20:00 

 

18:00-20:00 

 

13:00-16:00 

 

2 

 

Бейсебаева  

Кристина  

Бахтиеровна 

 

 

 

 

НП-1 5 6 20  9:00-11:00 

 

 9:00-11:00 

 

 10:00-12:00 

 

НП-2 6 6 20 15:00-16:00 

 

15:00-16:00 

 

 15:00-16:00 

 

15:00-16:00 

 

12:00-14:00 

 

НП-3 7 8 15 16:00-18:00 

 

16:00-18:00 

 

 16:00-18:00 

 

16:00-18:00 

 

 

УТЭ-1 8 10 12 18:00-20:00 

 

18:00-20:00 

 

 18:00-20:00 

 

18:00-20:00 

 

14:00-16:00 

 

 


