РАСПИСАНИЕ УЧЕБНО-ТРЕНИРОВОЧНЫХ ЗАНЯТИЙ обучающихся МБОУ ДО СШ «ДС «Заречье» отделения БОКС

No	Ф.И.О. тренера-	Этап	№	Кол-во	Кол-во	понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота
п/п	преподавателя	обучения	группы	часов	уч-ся						
	Демин	НП-1	1	6	20	13:00-14:00	13:00-14:00		13:00-14:00	13:00-14:00	10:00-12:00
	Сергей										
	Леонидович	НП-3	2	8	20	14:00-16:00	14:00-16:00		14:00-16:00	14:00-16:00	
		УТЭ-1	3	9	14	16:00-18:00	16:00-18:00		16:00-18:00	16:00-18:00	12:00-13:00
		УТЭ-2	4	11	14	18:00-20:00	18:00-20:00		18:00-20:00	18:00-20:00	13:00-16:00
	Бейсебаева Кристина	НП-1	5	6	20		9:00-11:00		9:00-11:00		10:00-12:00
	Бахтиеровна	НП-2	6	6	20	15:00-16:00	15:00-16:00		15:00-16:00	15:00-16:00	12:00-14:00
		НП-3	7	8	15	16:00-18:00	16:00-18:00		16:00-18:00	16:00-18:00	
		УТЭ-1	8	10	12	18:00-20:00	18:00-20:00		18:00-20:00	18:00-20:00	14:00-16:00